СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
внеочредного заседания второго созыва

27 апреля  2015 г. 		 №176                               с.Большая Меша

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ  Совет Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан(приложение).
2. Опубликовать настоящее решениев газете «Теләче» и разместить на официальном сайте Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большемешского сельского
 поселения Тюлячинского
муниципального района:                                                               Г.А.Маннапов
4

Приложение
к решению Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан
от 27.04 2015 года № 176

Схема
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

Чистопольский одномандатный избирательный округ №1
Число избирателей – 74
В округ входит часть территории Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Большие Савруши (улицы Г.Хабибуллина, Чистай, дома №1-36 по улице Школьная).

Мирный одномандатный избирательный округ №2
Число избирателей – 76
В округ входит часть территории Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: : село Большие Савруши ( дома №38-45 по улице Школьная), улица Мира село Большая Меша , улица Дружба деревни Сосновый Мыс.

Тукаевский одномандатный избирательный округ №3
Число избирателей – 67
В округ входит часть территории Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Большая Меша (улицы Тукая, Татарстан).

Ленинский одномандатный избирательный округ №4
Число избирателей – 79
В округ входит часть территории Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Большая Меша (дома №2А-35 по улице  Ленина).

Школьный одномандатный избирательный округ №5
Число избирателей –84
В округ входит часть территории Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: село Большая Меша (дома №36 – 54 по улице Ленина, улица Парковая, улица Школьная).

Родниковый одномандатный избирательный округ №6
Число избирателей – 84
В округ входит часть территории Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Нижние Савруши  (улицы Победы, Родниковая).

Сайдашевский одномандатный избирательный округ №7
Число избирателей – 67
В округ входит часть территории Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан в границах: деревня Нижние Савруши (улицы Г.Мотыйгуллина, Мечеть, Сайдашева,Школьная).

Графическое изображение схемы
одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан

	№ округа
	Название округа

	1
	Чистопольский

	2
	Мирный

	3
	Тукаевский

	4
	Ленинский

	5
	Школьный

	6
	Родниковый

	7
	Сайдашевский

[bookmark: _GoBack]